Ergänzungsvertrag

zum

Konsolidierungsvertrag zur Teilnahme am Kommunalen Entschuldungsfonds Rheinland-Pfalz (KEF-RP)

zwischen

dem Land Rheinland-Pfalz, vertreten durch die Kreisverwaltung Mayen Koblenz

und

der Stadt Münstermaifeld, vertreten durch Herrn Stadtbürgermeister Robert Müller

§ 1

Ergänzung des Konsolidierungsvertrages zwischen dem Land Rheinland-Pfalz, vertreten durch die Kreisverwaltung Mayen-Koblenz und der Stadt Münstermaifeld, vertreten durch Herrn Stadtbürgermeister Robert Müller vom 17.04.2012

- § 3 Absatz 1 des o.g. Konsolidierungsvertrages vom 17.04.2012 wird wie folgt ergänzt:
- e) Mehreinnahmen durch die Neuorganisation des Fremdenverkehrsbeitrages der Stadt Münstermaifeld

Durch die Neustrukturierung des Fremdenverkehrsbeitrages ergeben sich gegenüber den Vorjahren Mehreinzahlungen von rd. 5.000,00 EUR

§ 2 Sonstige Änderungen

Alle weiteren Vertragsbestandteile des o.g. Konsolidierungsvertrages vom 17.04.2012 bleiben unverändert.

Koblenz, 23.01.2013 Kreisverwaltung Mayen-Koblenz Münstermaifeld, 23.01.2013 Stadt Münstermaifeld

Dr. Alexande (Saftig (Landrat)

14

Robert Müller (Stadtbürgermeister)

ringe W